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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë: 31.10.2022 

 

Drejtuar: “TEA-D” SHPK me adresë: Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", 

nr.pasurie 3105, ZK 2444  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Punë publike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-45193-10-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbajtja  ne gadishmeri e infrastruktures rrugore dhe mbrojtja 

nga permbytja e perroit te Selose,Perroit te Sotires dhe lumit Kserja, me kohëzgjatje 2 (dy) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 143 datë 17 Tetor 

2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “TEA-D” SHPK                                                    NIPTI: K32522629L 

Me vlerë 2.145.000 (dy milion e njëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH.                                     

2. “MANE/S” SHPK                                                      NIPTI: J64103865K     

     Me vlerë 2.211.600  (dy milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH,  

3. “JODY-KOMPANY” SHPK                                  NIPTI: J94824803M 

     Me vlerë 2.228.500 (dy milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, 

4. B.O.E “ALGES KONSTRUKSION” SHPK, “BONUS” SHPK me NIPTET respektive: 

L92621601H dhe K72412009E 

Me vlerë 2.316.700 (dy milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH,  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



______________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TEA-D” SHPK me adresë: 

Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444, se oferta e 

paraqitur me vlerë prej 2.145.000 (dy milion e njëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH totali i 

pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Dhimitraq   Toli 

 

 

 

 


